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Граѓански Буџет за 2020 година

1,5
милијарди

денари

1.200.000.000

59.790.000

52.125.000

31.046.000

26.270.000

10.700.000

3.240.000

СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА

ВЛОЖУВАЊА И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

МОДЕРНИЗАЦИЈА И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ

ДОГОВОРНИ УСЛУГИ

КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ

МАРНЕТ

ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ - „ЕДНА ТОЧКА ЗА  УСЛУГИ“
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милијарди
денари

1,2

Субвенции на јавни претпријатија

Национална Радио Телевизија

Национална Радио Дифузија

Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски 
услуги

• 

• 

• 

ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА:
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2.8
милиони денари

ЗГОЛЕМУВАЊЕ

Национален портал е-услуги

Воведување на систем за електронска идентификација и автентикација 
во администрацијата Е-ИД

Модернизација на системот за електронско управување со документи

Модернизација на информациониот систем за управување со човечки 
ресурси во администрацијата

Софтвер за е-инспекторати

Унификација на веб страни

Надградба на системот ЕНЕР со можност за онлајн јавни дебати за 
предлог-закони

•

•

•

•

• 

•

•

Вложувања и нефинансиски средства
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13
милиони
денари

Модернизација и тековно одржување

Централен регистер на население
Каталог на услуги
Портал за Отворени податоци
ЕНЕР одржување
ТЕСТА одржување
Втора сервисна магистрала од платформата за 
Интероперабилност
Владина оптичка мрежа

•
•
•
•
•
•

•
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20
милиони
денари

Со модернизација на системот за управување 
со документи администрацијата ќе заборави на 
хартијата

Размената на документите меѓу институциите 
ќе биде електронска и во реално време преку 
ДМС системот кој ќе овозможи безбедно 
чување и достава на документите

•

•

Систем за електронско управување 
со документи
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Увид во состојбата со јавната администрација

Навремени анализи

Креирање политики

Планирање буџет

•

•

•

•

Модернизација на информациониот систем за 
управување со човечки ресурси 
во администрацијата

милиони
денари

19
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милиони денари
6
ЗГОЛЕМЕНА ТРАНСПАРЕНТНОСТ 
НА ИНСТИТУЦИИТЕ, ПОЛЕСНА И 
ПОДИРЕКТНА КОМУНИКАЦИЈА 
НА ГРАЃАНИТЕ СО ИНСТИТУЦИТЕ

Нови веб страни на министерствата
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Марнет

10,7
милиони денари

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ОПТИЧКА 
МРЕЖА ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ПРОЕКТОТ 
ЗА ИЗГРАДБА НА IP/MPLS МРЕЖАТА
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